[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.10.2022                                                                                                    №  19
О внесении изменений в  адресное  хозяйство,  расположенное на территории Кривецкого сельского поселения

В соответствии с частью 2  статья 16 Федерального закона № 221 от 24.07.2007 г. «О государственном кадастре недвижимости», со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривецкого сельского поселения и в целях упорядочения названий улиц, нумерации зданий, домов и квартир на территории Кривецкого сельского поселения, администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в адресное хозяйство Кривецкого сельского поселения:

     -   Объекту недвижимости — зданию с кадастровым номером 10:15:0110108:10  общая                                                                                                         площадь 191,5 кв. м. присвоить адрес месторасположения: Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Кривецкое сельское поселение, поселок Кривцы, улица Горького,  здание № 7.
Адресное хозяйство читать по техническому паспорту инвентарный № 214, объекта недвижимости здание с кадастровым номером 10:15:0110108:10 имеющим месторасположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Кривецкое сельское поселение, поселок Кривцы, улица Горького, здание №  7.

2. Один экземпляр  Постановления направить  в адрес филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра по Республике Карелия».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                                         С.А.Карпов
_124876800.doc
[image: image1.png]